2021年秋季西安工业大学高等学历继续教育学士学位考试通知
根据陕学位办[2015]36号文件，自2015年起，学位考试工作由各高校自行组织。2021年秋季（陕西省内）高等学历继续教育学士学位考试定于2021年12月11日(星期六）进行，现将考试有关事项通知如下：

一、考试资格
在2021年10月完成西安工业大学高等学历继续教育学位考试报名的学生。详情请见附件1
二、考试时间
考试时间：2021年12月11日（星期六），具体课程考试时间以准考证为准。

上午     英语：   9:30—11：30

下午  专业基础课：14:00—16:00
三、考试地点

        考试地点：西安工业大学金花校区（陕西省西安市碑林区金花北路95号）。

四、注意事项
（一）领取准考证

领取时间：12月10日  9:00--21:00
准考证领取：各班主任处领取

（二）防疫要求

为切实保障广大考生和考试工作人员的生命安全和身体健康，保障我校高等学历继续教育学士学位考试健康平稳有序进行，现就疫情防控有关要求公告如下。

1、考生须及时关注疫情防控要求，提前按要求做好考前相关准备工作，每日进行身体健康状况监测，测量体温，如实记录个人健康信息。

2、参加考试时须提供48小时内核酸检测阴性报告。

3、考生须提前申领“陕西省疫情防控码”（健康码）及“通信大数据行程卡”（行程码），健康码、行程码非绿码及隔离期间的考生不得参加考试。

4、考生应至少提前1小时到达考点，进入考点时要保持安全距离，自觉出示健康码、行程码、核酸检测阴性报告、接受体温检测，进行身份验证。

5、考生须自备一次性医用口罩或医用外科口罩，除身份核查外，考试期间全程规范佩戴口罩。

6、考试结束后，考生要按考务工作人员的指令保持安全间距，有序离场。

7、考前要做好个人防护，非必要不外出，避免参加聚集性活动或去人口密集场所。